中国教育技术协会中小学专业委员会

关于组织 2023年智慧教育应用成果征集与

推荐展示活动的补充通知

教技协基[2023]12 号

各工作委员会、各团体会员单位：

2023 年 6 月 6 日中国教育技术协会中小学专业委员会下发

《关于组织 2023 年智慧教育应用成果征集与推荐展示活动的通

知》（教技协基[2023]4 号），活动得到各工作委员会与广大会

员单位的积极响应，为更好的组织此次活动，现将有关事项补

充通知如下：

一、关于延期报送作品的说明

    为更好征集优秀成果，同时保障年会活动如期举行，作品

提交截止时间由原 2023 年 8 月 31 日延期至 2023 年 9 月 20 日。

二、关于中小学专业委员会网站变更的说明

根据中国教育技术协会要求，为确保网站安全、快捷、高

效运行，中小学专业委员会网址变更为：

http://jsxh.lxjxj.cn/

三、关于会员重新注册的说明

申请中国教育技术协会团体会员单位，需先登录中小学专

业委员会网站 http://jsxh.lxjxj.cn/home/login/regist 进行

注册，注册时“用户名”请用单位代表的联系电话注册，（说明：

用户名使用的联系电话是团体会员登录网站、参加活动、证书

下载、成果申报的唯一标识）；注册成功后请在“会员管理”栏

“会员申报”下载团体会员入会申请表、团体会员代表信息表，

填写信息表并盖章；向中国教育技术协会缴纳会费后（会费标

准见《中国教育技术协会中小学专业委员会关于发展团体会员

通知》（教技协基[2023]9 号）），将申请表、信息表、本单位法

人代表证书或单位合法证书编码的扫描件发送至专委会秘书处

邮箱 zxxzwh2023@163.com，专委会秘书处审核通过后，再上传

活动作品。

四、关于团体会员报送作品方式和数量变更的说明

为更好服务于会员单位，现直接扫描下方二维码即可提交

作品。此二维码也可登录中小学专业委员会网站查看活动通知

获取。

常务理事单位每类作品限报 6 件，理事单位每类作品限报

4 件，会员单位每类作品限报 3 件。请各会员单位（学校）在

作品全部提交后将通知（教技协基[2023]4 号）中的附件 3 汇

总表发送至中小学专委会秘书处邮箱 zxxzwh2023@163.com。

中国教育技术协会中小学专业委员会

                                     2023 年 7 月 24 日